b.: Z powodu zgonu jego cesarskiej wysokości arcy-
księeia austriackiego Franeiszka-Karola— 7-my pułk żmudzki
grenadjerów imienia jego wysokości ma nazywać się 7-ym
pułkiem żmudzkim grenadjerów. (Dz. W.).

— W rozkazach warszawskiego ober-policmajslra do poli
cji wykonawczej za nr 6 li i 64 zamieszczono:

Mając na względzie, z jednej strony, postanowienie b. Na
miestnika w Królestwie, z dnia 25 września (7 października)
1850 r., podług którego przetapianie łoju uskuteczniać się po
winno wyłącznie za miastem, w egzystujących na ten cel
Emelcarniaeh; z drugiej zaś strony, że wedle powziętych prze-
zemnie wiadomości, niektórzy fabrykanci, trudniący się wyra
bianiem mydła, świec łojowych i lampek do illuminacji,

Jeżeli Zaś1 pb ńpiysie roku, od .ogłosze
nia rezultatu konkursu, autorowie nie zgłoszą Się po odbiór
swych rękopismów, o których w tym punkcie mowa, takowe
stają się własnością oddziała i zachowane zostaną w jego bi-
bljoteee," zaś koperty z dcwizamLspalonc będą “na ogólnem
zebraniu oddziału.

9) . Termin do złożenia rękopismów, naznacza się na 15 (27)
stycznia 1879 r.

10) Rękopisma, przedstawić się mające na konkurs, należy
adresować: do zarządu warszawskiego oddziału rossyjskiego To
warzystwa opieki nad zwierzętami, na Krakowśkiem-Przedmie-
iciu, nr domu 11.

WIADOMOŚCI MIEJSCOWE.
= Celem rozszerzenia ulicy Solec, magistrat tu

Gebethnera i ’Wolffa, oraz w handlu Wer-
nica, a w dzień koncertu od godziny 6-tej
wieczorem przy wejściu do sali. 1—1—4853

Potrzebni są na wieś:
Panna-Slużąca i Ekonom,

z dobremi świadectwami. Wiadomość u P.
Sflbersztyka, ulica Wielka Nr 17/1435.

—4914—1—3

W .Piątek, dnia 10 (22) Marca 1878 r., o godzinie 8-ej wieczorem,

w Sali Resursy Obywatelskiej
danem bodzie 1

NATALJI

JAKCTHA,
w którym przyjmą udział:

Pani Bronisława Dowiakowska,
oraz Orkiestra Teatru Wielkiego

pod dyrekcją P, Adama Munchheimera.

oraz

KEŁOCS-ŚEiLA-iMZ:
Mozart.

Boethwen,

Donizetti.

Schumann.
Chopin.